
 

 
 

 
        
 

 

 

Kuressaare 15.10.2024 nr 2-3/1065 

 

 

 

Leisi Kooli hoolekogu arvulise suuruse ja koosseisu kinnitamine 

 

 

Leisi Kooli direktor esitas 8. oktoobril 2024. a Saaremaa Vallavalitsusele kooli hoolekogu 

liikmekandidaatide nimekirja (registreeritud vallavalitsuse dokumendiregistris viidaga 11-

6/5304-1) ja tegi ettepaneku hoolekogu koosseisu kinnitamiseks. 

 

Lähtudes eeltoodust ning võttes aluseks Saaremaa Vallavalitsuse 16. oktoobri 2019. a määruse nr 

13 „Saaremaa valla koolieelse lasteasutuse, üldhariduskooli ja huvikooli hoolekogu 

moodustamise kord ja hoolekogu töökord“ § 5 lõiked 1 ja 3, haldusmenetluse seaduse § 64 lõike 

2, § 68 lõike 2 ja § 70 lõike 1, Saaremaa Vallavalitsus   

 

annab  k o r r a l d u s e: 

 

1. Kinnitada Leisi Kooli hoolekogu arvuliseks suuruseks 17. 

 

2. Kinnitada Leisi Kooli hoolekogu alljärgnevas koosseisus: 

2.1. Triin Märtovski – lastevanemate esindaja; 

2.2. Kadri Kanemägi – lastevanemate esindaja; 

2.3. Kristi Orgmets – lastevanemate esindaja; 

2.4. Maarit Toompuu – lastevanemate esindaja; 

2.5. Hanna Reinol – lastevanemate esindaja; 

2.6. Marys Kallas – lastevanemate esindaja; 

2.7. Eneli Humal – lastevanemate esindaja; 

2.8. Kaia Põlluäär – lastevanemate esindaja; 

2.9. Evely King – lastevanemate esindaja; 

2.10. Inga Moora – Piilupardi rühma lastevanemate esindaja; 

2.11. Mare Aulik – Sipsiku rühma lastevanemate esindaja; 

2.12. Liisa Maripuu – Naksitrallide rühma lastevanemate esindaja; 

2.13. Liina Tabri – Lotte rühma lastevanemate esindaja; 

2.14. Pille Vatsfeldt – õpetajate esindaja põhikoolis; 

2.15. Maris Puussepp – õpetajate esindaja alushariduses; 

2.16. Martin Jalakas – õpilasesinduse esindaja. 

 

3. Nimetada kooli pidaja esindajana Leisi Kooli hoolekogusse Saaremaa Vallavalitsuse 

haridusnõunik Meelis Kaubi. 

 

4. Tunnistada kehtetuks Saaremaa Vallavalitsuse 17. oktoobri 2023. a korraldus nr 2-3/1228 

„Leisi Kooli hoolekogu arvulise suuruse ja koosseisu kinnitamine“. 

 

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisega. 

 



2 
 

Korraldust on võimalik vaidlustada haldusmenetluse seaduses sätestatud korras esitades vaide 

Saaremaa Vallavalitsusele või halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras esitades 

kaebuse Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamisest. 

 

 

 

(digitaalselt allkirjastatud) 

Mikk Tuisk (digitaalselt allkirjastatud) 

vallavanem Aivar Rahno 

 vallasekretär 


